

naturasi

offerte

maggio 2024

Con **1,70 €**
una merenda facile
e gustosa

per un muffin farcito con tre cucchiaini
di composta e un bicchiere di kefir

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.



È primavera, rifioriamo a tavola con dolcezza

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di maggio

La spesa BIO PER TUTTI

SI ESSENZIALI

La tua dispensa bio completa ed essenziale nel prezzo

Composta fragola, albicocca, pesca

Si Essenziali
NaturaSi
250 g

€ 2,40

€ 9,60 al kg



Composta frutti di bosco

Si Essenziali
NaturaSi
250 g

€ 2,70

€ 10,80 al kg



Fette biscottate con farina integrale italiana dal nostro ecosistema 9 confezioni salvafreschezza

Si Essenziali
NaturaSi
324 g

€ 1,98

€ 6,11 al kg



Muffin alla mela con farina di grano tenero tipo 2 italiana

Si Essenziali
NaturaSi
160 g (4x40 g)

€ 1,98

€ 12,38 al kg



Frollini integrali con mele, al cacao e fiocchi di avena

Si Essenziali
NaturaSi
280 g

€ 1,99

€ 7,11 al kg



Tortini variegati al cacao con farina di grano tenero tipo 2 italiana

Si Essenziali
NaturaSi
140 g (4x35 g)

€ 1,98

€ 14,14 al kg



Muesli alla frutta, croccante

Si Essenziali
NaturaSi
375 g

€ 2,99

€ 7,97 al kg



Orzo tostato solubile italiano dal nostro ecosistema

Si Essenziali
NaturaSi
120 g

€ 1,98

€ 16,50 al kg



Yogurt al naturale intero, magro

Si Essenziali
NaturaSi
2 x 125 g

€ 1,29

€ 5,16 al kg



Kefir intero naturale da latte fieno STG intero biologico con fermenti lattici vivi

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 1,65

€ 4,12 al kg



Kefir intero alla vaniglia da latte fieno STG intero biologico con fermenti lattici vivi

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 1,90

€ 4,75 al kg



Ricotta di siero di latte vaccino italiano e latte in comoda confezione richiudibile

Si Essenziali
NaturaSi
250 g

€ 1,95

€ 7,80 al kg



Mozzarella fiordilatte

Si Essenziali
NaturaSi
100 g

€ 1,49

€ 14,90 al kg



Crescenza da latte fieno STG italiano

Si Essenziali
NaturaSi
165 g

€ 2,25

€ 13,63 al kg



Spalmabile 100% vegetale con fermenti lattici vivi

Si Essenziali
NaturaSi
150 g

€ 2,85

€ 19,00 al kg



**Miele di acacia biologico
non pastorizzato**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 6,95

€ 17,37 al kg



**Miele millefiori
non pastorizzato**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 5,75

€ 14,37 al kg



**Parmigiano Reggiano DOP
da latte di montagna**

Si Essenziali
NaturaSi
all'etto

€ 2,65

€ 26,50 al kg



**Pagnotta integrale a fette
di grano tenero italiano**

Si Essenziali
NaturaSi
350 g

€ 1,95

€ 5,57 al kg



**Galette sottili di mais
italiano, senza glutine**

Si Essenziali
NaturaSi
150 g

€ 1,45

€ 9,66 al kg



**Triangoli di riso e piselli, di grano
saraceno e mais, senza glutine**

Si Essenziali
NaturaSi
80 g

€ 1,15

€ 14,37 al kg



**Bocconcini croccanti con farina di
grano italiano dal nostro ecosistema**

Si Essenziali
NaturaSi
200 g

€ 2,59

€ 12,95 al kg



**Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO**

Si Essenziali
NaturaSi
200 g

€ 1,99

€ 9,95 al kg



**Piadina integrale di grano tenero
italiano, contiene 3 piadine**

Si Essenziali
NaturaSi
3 x 75 g

€ 1,50

€ 6,67 al kg



**Fusilli, penne rigate
e spaghetti**

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



**Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali**

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



**Passata di pomodoro datterino
italiano bio**

Si Essenziali
NaturaSi
420 g

€ 1,98

€ 4,71 al kg



**Passata di pomodoro
italiano**

Si Essenziali
NaturaSi
420 g

€ 1,19

€ 2,83 al kg



**Polpa di pomodoro
italiano**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 0,99

€ 2,47 al kg



**Lenticchie, Fagioli cannellini,
borlotti, ceci al naturale**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

€ 2,75 al kg



**Shampoo capelli normali,
grassi, secchi**

Si Essenziali
NaturaSi
250 ml

€ 2,98

€ 11,92 al litro



Balsamo capelli

Si Essenziali
NaturaSi
250 ml

€ 2,98

€ 11,92 al litro



**Bagnodoccia energy,
relax**

Si Essenziali
NaturaSi
500 ml

€ 3,98

€ 7,96 al litro



Sì Essenziali per l'Uomo e per la Terra

La spesa BIO PER TUTTI



carote lavate sfuse*

€ **1,98**
al kg

naturasi



Una ricetta
essenziale
e veloce

Fusilli integrali con pesto, pomodorini e ceci croccanti

È perfetta anche da servire fredda questa pasta condita con un delicato pesto di basilico e abbinata con croccanti ceci cotti al forno.

Ingredienti per 2 persone

Fusilli integrali 160 g
Ceci 60 g
Curry 1 cucchiaino
Pomodorini 100 g
Basilico 60 foglie
Pinoli 30 g
Formaggio pecorino o Parmigiano
Reggiano grattugiato 50 g
Sale e pepe q.b.
Olio extra vergine d'oliva 100 g
Aglio 1/2 spicchio

Preparazione

Tempo di preparazione: 25 minuti
Tempo di cottura: 15 minuti

Per prima cosa cuocete in abbondante acqua salata la pasta per il tempo riportato sulla confezione. Nel frattempo, con l'aiuto del mortaio, preparate il vostro pesto: unite il basilico, i pinoli, il formaggio grattugiato, l'aglio e l'olio. Lavorate fino ad ottenere un composto liscio, poi regolate di sale e di pepe.

Condite i ceci con il curry, un filo di olio, un pizzico di sale e pepe e cuoceteli in una teglia in forno statico preriscaldato a 200°C fino a che non risulteranno dorati e croccanti.

Unite in una ciotola i fusilli, il pesto e i pomodorini tagliati a spicchi, decorando infine con ceci croccanti. Quindi servite subito o a freddo per un pranzo all'aperto.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

Fusilli, penne rigate e spaghetti integrali

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



La spesa
BIO PER TUTTI

SI
ESSENZIALI

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta
riservata card

dall'8 maggio al 4 giugno 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Biscotti margherite semintegrali

NaturaSi
380 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 8,92 al kg
€ 10,50 al kg



Plum cake con gocce di cioccolato

La Città del Sole
180 g

€ 3,27

SC - 15% € 3,85

€ 18,17 al kg
€ 21,39 al kg



Corn flakes

NaturaSi
375 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 6,75 al kg
€ 7,95 al kg



Krunchy - cioccolato fondente & nocciole

Barnhouse
375 g

€ 4,80

SC - 15% € 5,65

€ 12,80 al kg
€ 15,07 al kg



Krunchy - frutti di bosco

Barnhouse
375 g

€ 5,09

SC - 15% € 5,99

€ 13,57 al kg
€ 15,97 al kg



Semi di lino, mandorle, noci brasiliane e noci macinate

Linwoods
200 g

€ 5,27

SC - 15% € 6,20

€ 26,35 al kg
€ 31,00 al kg



Porridge fichi e lamponi

Isola Bio
375 g

€ 3,96

SC - 20% € 4,95

€ 10,56 al kg
€ 13,20 al kg



Preparato per pancake proteico

Ambrosiae
200 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al kg
€ 24,90 al kg



Tartine tostate alle nocciole

Le Pain Des Fleurs
150 g

€ 3,98

SC - 15% € 4,69

€ 26,53 al kg
€ 31,27 al kg



Soffioni di mais

NaturaSi
200 g

€ 1,96

SC - 20% € 2,45

€ 9,80 al kg
€ 12,25 al kg



Pane azzimo Turanicum

Mulini Reali
125 g

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 23,12 al kg
€ 27,20 al kg



Velette Turanicum Khorasan

Sottolestelle
200 g

€ 2,79

SC - 15% € 3,29

€ 13,95 al kg
€ 16,45 al kg



Noci brasiliane

NaturaSi
500 g

€ 11,89

SC - 15% € 13,99

€ 23,78 al kg
€ 27,98 al kg



Olio di cocco

Eco Nature
200 g

€ 3,82

SC - 15% € 4,50

€ 19,10 al kg
€ 22,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta
riservata card

dall'8 maggio al 4 giugno 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Maionese con erbe delle alpi

Gautschi
170 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 19,94 al kg
€ 23,47 al kg



Mandorella gourmet olive e carciofi

Fattoria della Mandorla
180 g

€ 3,92

SC - 20% € 4,90

€ 21,78 al kg
€ 27,22 al kg



Tofu naturale

Biolab
250 g

€ 2,50

SC - 15% € 2,95

€ 10,00 al kg
€ 11,80 al kg



Ravioli ai carciofi

Baule Volante
250 g

€ 3,99

SC - 15% € 4,75

€ 15,96 al kg
€ 19,00 al kg



Lasagne al ragù

Così'bio
250 g

€ 6,75

SC - 15% € 7,95

€ 27,00 al kg
€ 31,80 al kg



Cassone con pomodoro e mozzarella a basso contenuto di lattosio

L'antica Cucina
200 g

€ 3,86

SC - 15% € 4,55

€ 19,30 al kg
€ 22,75 al kg



Riso carnaroli semilavorato

NaturaSi
1 kg

€ 5,73

SC - 15% € 6,75



Riso nero integrale italiano

NaturaSi
500 g

€ 3,65

SC - 15% € 4,30

€ 7,30 al kg
€ 8,60 al kg



Olive verdi bella di cerignola in salamoia

Biorganica Nuova
550 g - sgocc. 150 g

€ 4,42

SC - 15% € 5,20

€ 12,63 al kg
€ 14,86 al kg



Fave al naturale

Machandel
350 g - sgocc. 215 g

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 13,44 al kg
€ 15,81 al kg



Filetti di tonno dell'atlantico al naturale in acqua di sorgente

Fish4ever
150 g - sgocc. 105 g

€ 5,56

SC - 20% € 6,95

€ 52,95 al kg
€ 66,19 al kg



Salmone selvaggio d'Alaska affumicato sockeye

Salmon E Co
100 g

€ 8,48

SC - 15% € 9,98

€ 84,80 al kg
€ 99,80 al kg



Cotolette di pollo surgelate

Bio Alleva
255 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 16,59 al kg
€ 19,53 al kg



Prosciutto crudo iberico serrano - 30 mesi

Montanera
70 g

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 84,71 al kg
€ 99,71 al kg



Stracchino

NaturaSi
200 g

€ 3,06

SC - 15% € 3,60

€ 15,30 al kg
€ 18,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dall'8 maggio al 4 giugno 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Stracciatella

Querceta
150 g

€ 3,18

SC - 15% € 3,75

€ 21,20 al kg
€ 25,00 al kg



Probioflora kefir - integratore alimentare

Bionova
19 g

€ 20,31

SC - 15% € 23,90

€ 1068,95 al kg
€ 1257,89 al kg



Yogurt bianco magro

Cascine Orsine
380 g

€ 2,29

SC - 15% € 2,70

€ 6,03 al kg
€ 7,11 al kg



Biogurt cocco mirtillo

The Bridge
125 g

€ 1,82

SC - 15% € 2,15

€ 14,56 al kg
€ 17,20 al kg



Biogurt cocco naturale

The Bridge
125 g

€ 1,48

SC - 15% € 1,75

€ 11,84 al kg
€ 14,00 al kg



Biogurt cocco limone

The Bridge
125 g

€ 1,65

SC - 15% € 1,95

€ 13,20 al kg
€ 15,60 al kg



Yogurt intero pesca - arancia da "latte fieno STG"

La Decima
Terre di Ecor
300 g

€ 2,33

SC - 15% € 2,75

€ 7,77 al kg
€ 9,17 al kg



Yogurt intero alla vaniglia da "latte fieno STG"

La Decima
Terre di Ecor
300 g

€ 2,33

SC - 15% € 2,75

€ 7,77 al kg
€ 9,17 al kg



Riso cocco drink

Isola Bio
1 litro

€ 2,72

SC - 15% € 3,20



Bevanda di mandorle con cocco

Isola Bio
1 litro

€ 3,35

SC - 15% € 3,95



Bevanda mandorla barista

The Bridge
1 litro

€ 2,89

SC - 15% € 3,40



Sciroppo ai fiori di sambuco

Voelkel
500 ml

€ 5,69

SC - 15% € 6,70

€ 11,38 al litro
€ 13,40 al litro



Succo di mela e mango

Voelkel
700 ml

€ 4,88

SC - 15% € 5,75

€ 6,97 al litro
€ 8,21 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dall'8 maggio al 4 giugno 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Happy juices - latte detergente delicato lupino bianco e gelso

Bio Happy
200 ml

€ 7,90

SC - 15% € 9,30

€ 39,50 al litro
€ 46,50 al litro



Deodorante spray lavanda e tè verde

Bio Happy
100 ml

€ 4,99

SC - 16% € 5,95

€ 49,90 al litro
€ 59,50 al litro



Ecor - Sapone liquido pompelmo e salvia - ricarica

Ecor Body Care
1 litro

€ 10,48

SC - 20% € 13,10



Doccia shampoo sport 2 in 1

Ecosì
250 ml

€ 5,39

SC - 15% € 6,35

€ 21,56 al litro
€ 25,40 al litro



Disinfettante per superfici

Sonett
500 ml

€ 8,16

SC - 15% € 9,60

€ 16,32 al litro
€ 19,20 al litro



Detersivo liquido per lavastoviglie

Igiene Casa Ecor
1 litro

€ 5,76

SC - 20% € 7,20



Tocca con mano tutti i vantaggi

far parte della nostra community fa bene a te e al Pianeta

- BUONO SPESA
- OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI CARD
- BUONO VIAGGIO
- BUONO COMPLEANNO

Leggi il regolamento completo su naturasi.it/card



community card 2024

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 3 aprile al 4 giugno 2024

**Capri - Preparazione vegetale
a base di mandorle e anacardi**

Vegeatol
135 g

€ 3,46

SC - 10% € 3,85

€ 25,63 al kg
€ 28,52 al kg



Cottage drops vegan

Zuger
200 g

€ 3,24

SC - 10% € 3,60

€ 16,20 al kg
€ 18,00 al kg



Lupini al naturale

Biorganica Nuova
150 g

€ 1,89

SC - 10% € 2,10

€ 12,60 al kg
€ 14,00 al kg



Dolce capra

Biancoviso
200 g

€ 4,84

SC - 10% € 5,38

€ 24,20 al kg
€ 26,90 al kg



Fresco di capra

Biancoviso
100 g

€ 2,61

SC - 10% € 2,90

€ 26,10 al kg
€ 29,00 al kg



Primo sale di capra

Biancoviso
1 kg

€ 25,74

SC - 10% € 28,60



Toma di capra

Biancoviso
1 kg

€ 29,25

SC - 10% € 32,50



Tometta di capra

Biancoviso
1 kg

€ 29,65

SC - 10% € 32,95



Ricotta di capra

Biancoviso
1 kg

€ 13,45

SC - 10% € 14,95



**Formaggio di montagna
a fette**

Andechser
125 g

€ 3,96

SC - 10% € 4,40

€ 31,68 al kg
€ 35,20 al kg



Filetti di Tofu ai piselli

Taifun
160 g

€ 3,69

SC - 10% € 4,10

€ 23,06 al kg
€ 25,63 al kg



Tofu agli spinaci

Taifun
200 g

€ 4,32

SC - 10% € 4,80

€ 21,60 al kg
€ 24,00 al kg



Tofu al naturale

Taifun
400 g

€ 4,00

SC - 10% € 4,45

€ 10,00 al kg
€ 11,13 al kg



Tofu alle olive

Taifun
200 g

€ 4,32

SC - 10% € 4,80

€ 21,60 al kg
€ 24,00 al kg



Tofu foresta nera

Taifun
200 g

€ 4,18

SC - 10% € 4,65

€ 20,90 al kg
€ 23,25 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 3 aprile al 4 giugno 2024

Yogurt al naturale 3,8%

Andechser
1 kg

€ 3,96

SC - 10% € 4,40



**Pouches alla frutta, alla mela-banana
e alla banana-mela-fragola-Milkis**

Andechser
100 g

€ 1,34

SC - 10% € 1,49

€ 13,40 al kg
€ 14,90 al kg



a casa tua

**Tutto quello
che serve per
un buon giorno
per tutta la famiglia**



La colazione è il primo momento in cui ritrovarsi, pronti ad iniziare un nuovo giorno. Scopri tutti i prodotti pensati per te!

naturasi
negozi e aziende agricole bio

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 NOVITÀ

dal 3 aprile al 2 luglio

Crema di arachidi crunchy

NaturaSi
 200 g

€ 4,45

SC - 10% € 4,95

€ 22,25 al kg
 € 24,75 al kg



Crema di mandorle e pistacchi

NaturaSi
 175 g

€ 8,95

SC - 10% € 9,95

€ 51,14 al kg
 € 56,86 al kg



Crema di anacardi e cocco

NaturaSi
 175 g

€ 6,12

SC - 10% € 6,80

€ 34,97 al kg
 € 38,86 al kg



Crema di arachidi al caramello salato

NaturaSi
 200 g

€ 4,68

SC - 10% € 5,20

€ 23,40 al kg
 € 26,00 al kg



Bocconcini croccanti

NaturaSi
 180 g

€ 3,59

SC - 10% € 3,99

€ 19,94 al kg
 € 22,17 al kg



Croutons - crostini di pane

NaturaSi
 100 g

€ 1,71

SC - 10% € 1,90

€ 17,10 al kg
 € 19,00 al kg



Fusilli di farro monococco integrale

Il Cerreto
 400 g

€ 3,51

SC - 10% € 3,90

€ 8,78 al kg
 € 9,75 al kg



Pesto di melanzane

Biorganica Nuova
 140 g

€ 3,10

SC - 10% € 3,45

€ 22,14 al kg
 € 24,64 al kg



Pesto di peperoni e mandorle

Biorganica Nuova
 130 g ca.

€ 3,10

SC - 10% € 3,45

€ 23,85 al kg
 € 26,54 al kg



Nappo miso

La Finestra Sul Cielo
 250 g

€ 7,18

SC - 10% € 7,98

€ 28,72 al kg
 € 31,92 al kg



Soia plus con calcio

Isola Plus
 1 litro

€ 2,47

SC - 10% € 2,75



Avena plus, Riso plus con calcio

Isola Plus
 1 litro

€ 2,65

SC - 10% € 2,95



Avena fiber

Isola Bio
 1 litro

€ 3,10

SC - 10% € 3,45



U'go sidro di mela pomplemo rosa, sambuco e menta

Melchiori
 330 ml

€ 2,52

SC - 10% € 2,80

€ 7,64 al litro
 € 8,48 al litro



Enterodophilus 60 capsule

Pegaso
 41 g

€ 26,10

SC - 10% € 29,00

€ 636,59 al kg
 € 707,32 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 3 aprile al 30 luglio

**Preparato
burger veggie**

Iswari
250 g

€ 7,29

SC - 10% € 8,10

€ 29,16 al kg
€ 32,40 al kg



**Preparato
per falafel**

Iswari
250 g

€ 7,29

SC - 10% € 8,10

€ 29,16 al kg
€ 32,40 al kg



Preparato per crepès

Iswari
250 g

€ 6,39

SC - 10% € 7,10

€ 25,56 al kg
€ 28,40 al kg



la nuova Gift Card NaturaSi

naturalmente liberi di scegliere

un dono che racconta i valori
in cui credi per la spesa di tutti
i giorni, per viaggiare e ristorarsi
nelle strutture amiche.

**36 mesi
di validità**

Perchè scegliere una Gift Card NaturaSi?

Ogni giorno NaturaSi si prende
cura del bene comune: della
terra, dell'ambiente e delle
persone. Un gesto quotidiano
anche per te.

naturasi.it/gift-card



naturasi
negozi e aziende agricole bio

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 PROBIOS



dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Biscotti bisfree farciti al cacao, al gusto vaniglia

Probios
 125 g
€ 3,30
 SC - 15% € 3,89



€ 26,40 al kg
 € 31,72 al kg

Cuor di riso al cacao

Probios
 200 g
€ 3,73
 SC - 15% € 4,39



€ 18,65 al kg
 € 21,95 al kg

Spaghetti, Fusilli, Penne di riso integrale

Probios
 250 g
€ 1,91
 SC - 15% € 2,25



€ 7,64 al kg
 € 9,00 al kg

Besciamella di soia vegetale

Probios
 500 g
€ 1,98
 SC - 15% € 2,34



€ 3,96 al kg
 € 4,68 al kg

Pesto con cavolo nero

Il Nutrimento
 130 g
€ 2,93
 SC - 15% € 3,45



€ 22,54 al kg
 € 26,54 al kg

Pesto vegetale con grattaveg

Il Nutrimento
 130 g
€ 3,44
 SC - 15% € 4,05



€ 26,46 al kg
 € 31,15 al kg

**QUESTO MESE
 IN PROMO
 PESTI BIO
 100% VEGETALI**

**PESTO
 CON GRATTAVEG
 PESTO
 DI CAVOLO NERO**



**dal 1978
 GUSTO &
 BENESSERE
 100& BIO**



WWW.PROBIOS.IT

SEGUICI SU

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
RAPUNZEL

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

**Crema di mandorle
bianca**

Rapunzel
250 g

€ 10,24

SC - 20% € 12,80

€ 40,96 al kg
€ 51,20 al kg



**Tahin chiaro
crema di sesamo**

Rapunzel
250 g

€ 5,28

SC - 20% € 6,60

€ 21,12 al kg
€ 26,40 al kg



offerte in esclusiva
per i possessori
della community card



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 HIPPI

dal 8 maggio al 4 giugno 2024



Hipp, bio sin dall'infanzia

Hipp azienda tedesca, leader nel mercato degli alimenti biologici per l'infanzia, è una realtà familiare giunta oggi alla terza generazione. Da più di 60 anni ha scelto di dedicarsi all'alimentazione dei più piccoli utilizzando solo materie prime biologiche, provenienti da produttori accuratamente selezionati.

Scopri tutta la linea dedicata ai bambini

Omogeneizzato mela banana

Hipp
 160 g
€ 1,51
 SC - 20% € 1,89



€ 9,44 al kg
 € 11,81 al kg

Omogeneizzato di carne - prosciutto

Hipp
 160 g
€ 2,39
 SC - 20% € 2,99



€ 14,94 al kg
 € 18,69 al kg

Baby soffi di cereali

Hipp
 30 g
€ 1,27
 SC - 20% € 1,59



€ 42,33 al kg
 € 53,00 al kg

Omogeneizzato di zucchine e patate

Hipp
 160 g
€ 2,15
 SC - 20% € 2,69



€ 13,44 al kg
 € 16,81 al kg

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Tortini di farro al limone

La Città del Sole
180 g

€ 2,97

SC - 15% €-3,50

€ 16,50 al kg
€-19,44 al kg



Tortini al grano duro variegati al cacao

La Città del Sole
180 g

€ 2,84

SC - 15% €-3,35

€ 15,78 al kg
€-18,61 al kg



Muffin al cacao con gocce di cioccolato

Le Piumette
252 g

€ 4,24

SC - 15% €-4,99

€ 16,83 al kg
€-19,80 al kg



Brioche di grano tenero

Dai Fornai NaturaSi
250 g

€ 4,99

SC - 15% €-5,90

€ 19,96 al kg
€-23,60 al kg



Frollini semintegrali gocce di cioccolato

NaturaSi
350 g

€ 3,39

SC - 15% €-3,99

€ 9,69 al kg
€-11,40 al kg



Buon mattino semintegrali

NaturaSi
500 g

€ 5,08

SC - 15% €-5,98

€ 10,16 al kg
€-11,96 al kg



Frollini di avena ai mirtilli

Sottolestelle
250 g

€ 3,46

SC - 15% €-4,08

€ 13,84 al kg
€-16,32 al kg



Biscotti - avena integrale

La Città del Sole
300 g

€ 3,23

SC - 15% €-3,80

€ 10,77 al kg
€-12,67 al kg



Biscotti multigrani

BuongiornoBio
250 g

€ 2,53

SC - 15% €-2,98

€ 10,12 al kg
€-11,92 al kg



Stella & stello - Biscotti farro con miglio

Sottolestelle
250 g

€ 3,39

SC - 15% €-3,99

€ 13,56 al kg
€-15,96 al kg



Muesli alla frutta

NaturaSi
450 g

€ 4,23

SC - 15% €-4,98

€ 9,40 al kg
€-11,07 al kg



Muesli proteico con semi e uvetta

Isola Bio
375 g

€ 3,96

SC - 20% €-4,95

€ 10,56 al kg
€-13,20 al kg



Fette biscottate di frumento semintegrale

NaturaSi
400 g

€ 3,31

SC - 15% €-3,90

€ 8,28 al kg
€-9,75 al kg



Composta di pesca, di fragola

NaturaSi
300 g

€ 3,30

SC - 17% €-3,98

€ 11,00 al kg
€-13,27 al kg



Crema cacao intenso

NaturaSi
400 g

€ 5,52

SC - 15% €-6,50

€ 13,80 al kg
€-16,25 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Prugna, Pesca da spalmare

Bionaturae
320 g

€ 3,96

SC - 20% € 4,95

€ 12,38 al kg
€ 15,47 al kg



Barretta di frutta mela-banana, mela-pera

Holle
25 g

€ 1,23

SC - 15% € 1,45

€ 49,20 al kg
€ 58,00 al kg



Barretta nocciola e cacao, cocco e mandorle

Più Bene
35 g

€ 1,58

SC - 20% € 1,98

€ 45,14 al kg
€ 56,57 al kg



Misto frutti di bosco



Natural Cool
300 g

€ 4,88

SC - 15% € 5,75

€ 16,27 al kg
€ 19,17 al kg



Pancake waffle mix banana, canapa e cannella

Iswari
360 g

€ 7,65

SC - 15% € 9,00

€ 21,25 al kg
€ 25,00 al kg



Pancake waffle mix original

Iswari
400 g

€ 6,80

SC - 15% € 8,00

€ 17,00 al kg
€ 20,00 al kg



Mix proteico per pancake

Antico Molino Rosso
200 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 14,85 al kg
€ 17,50 al kg



Mix proteico per dolci, per pizza

Antico Molino Rosso
350 g

€ 3,14

SC - 15% € 3,70

€ 8,97 al kg
€ 10,57 al kg



Farina di riso integrale

NaturaSi
500 g

€ 2,78

SC - 15% € 3,28

€ 5,56 al kg
€ 6,56 al kg



Farina integrale di grano tenero

NaturaSi
1 kg

€ 1,88

SC - 15% € 2,22



Farina di farro semintegrale

NaturaSi
1 kg

€ 3,38

SC - 15% € 3,98



Farina di miglio bruno integrale

NaturaSi
500 g

€ 3,74

SC - 15% € 4,40

€ 7,48 al kg
€ 8,80 al kg



Aida per tutto farina semintegrale tipo "1"

Antico Molino Rosso
1 kg

€ 2,98

SC - 16% € 3,55



Pane bauletto di miglio

Sottolestelle
400 g

€ 3,14

SC - 15% € 3,70

€ 7,85 al kg
€ 9,25 al kg



Tartine tostate all'avena

Le Pain Des Fleurs
150 g

€ 4,67

SC - 15% € 5,50

€ 31,13 al kg
€ 36,67 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Offerta NON valida online

L'antica Cucina
**Pizza margherita
di farro
senza lievito con
formaggio di capra**
270 g

L'Antica Cucina realizza
prodotti biologici ed
è specializzata in linee
senza lievito.

Cuocere in forno a 180°-
200° C per 10 minuti.



1° pezzo €6,70
€ 24,81/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€11,39
€ 21,09/kg

**I mini - schiacciatine croccanti
senza lievito con farina tipo "2"**

La Buona Terra
200 g

€ 2,54

SC - 15% €-2,99

€ 12,70 al kg
€-14,95 al kg



Pane azzimo di farro

Mulini Reali
125 g

€ 2,89

SC - 15% €-3,40

€ 23,12 al kg
€-27,20 al kg



**Crackers semintegrali
sesamo e rosmarino**

NaturaSi
250 g

€ 2,72

SC - 15% €-3,20

€ 10,88 al kg
€-12,80 al kg



**Bio torinesi al farro
senza lievito**

La Buona Terra
250 g

€ 3,38

SC - 15% €-3,98

€ 13,52 al kg
€-15,92 al kg



**Grissini con
olio extravergine di oliva**

La Città del Sole
150 g

€ 2,46

SC - 15% €-2,90

€ 16,40 al kg
€-19,33 al kg



**Grissini
rustici**

La Buona Terra
250 g

€ 2,80

SC - 15% €-3,30

€ 11,20 al kg
€-13,20 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Lingue di farro semintegrale

NaturaSi
130 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 26,00 al kg
€ 30,62 al kg



Taralli scaldati classici

Isola Coop. Soc.
250 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 13,52 al kg
€ 15,92 al kg



Taralli semintegrali al finocchio selvatico

Baule Volante
200 g

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 14,45 al kg
€ 17,00 al kg



Cuscinetti croccanti gusto pizza

Terre e Tradizioni
100 g

€ 2,46

SC - 15% € 2,90

€ 24,60 al kg
€ 29,00 al kg



Piadina di Timilia

Terre e Tradizioni
270 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 9,37 al kg
€ 11,04 al kg



Tramezzino pomodoro mozzarella e olive, vegano con seitan e funghi, hummus ceci pomodori e capperi

Solo Io
150 g

€ 3,18

SC - 15% € 3,75

€ 21,20 al kg
€ 25,00 al kg



Insalata ai cereali e curry, mediterranea Turanicum, Fantasia estiva con riso venere

Cereal Terra
200 g

€ 3,06

SC - 15% € 3,60

€ 14,85 al kg
€ 15,30 al kg



Farro perlato con piselli e pomodori secchi

NaturaSi
200 g

€ 2,84

SC - 20% € 3,55

€ 14,20 al kg
€ 17,75 al kg



Ravioli al grano duro Cappelli con ricotta di pecora ed erbe

La Spiga Bio
250 g

€ 3,63

SC - 15% € 4,28

€ 14,52 al kg
€ 17,12 al kg



Saccotini di farro al brasato di pollo

NaturaSi
250 g

€ 3,99

SC - 15% € 4,75

€ 15,96 al kg
€ 19,00 al kg



Tortelloni alla ricotta e spinaci

NaturaSi
250 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 13,56 al kg
€ 15,96 al kg



Ravioli ricotta e spinaci

Più Bene
200 g

€ 4,24

SC - 20% € 5,30

€ 21,20 al kg
€ 26,50 al kg



Spatzle agli spinaci

NaturaSi
350 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 9,66 al kg
€ 11,37 al kg



Riso basmati

NaturaSi
500 g

€ 3,30

SC - 15% € 3,89

€ 6,60 al kg
€ 7,78 al kg



Riso basmati integrale lungo

NaturaSi
1 kg

€ 4,97

SC - 15% € 5,85



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

**Torchiette, Spaghettoni
trafilatura ruvida**

Girolomoni
500 g

€ 1,32

SC - 15% € 1,16

€ 2,64 al kg
€ 3,12 al kg



**Strozzapreti
trafilati al bronzo**

Girolomoni
500 g

€ 1,32

SC - 15% € 1,16

€ 2,64 al kg
€ 3,12 al kg



**Penne
rigate**

Girolomoni
500 g

€ 1,27

SC - 15% € 1,08

€ 2,54 al kg
€ 3,00 al kg



**Rigatoni
trafilatura ruvida**

Girolomoni
400 g

€ 1,27

SC - 15% € 1,08

€ 3,18 al kg
€ 3,75 al kg



Tagliolini all'uovo

1800 Pregiata Dimora
250 g

€ 2,50

SC - 15% € 2,13

€ 10,00 al kg
€ 11,80 al kg



Paglia e fieno

1800 Pregiata Dimora
250 g

€ 2,50

SC - 15% € 2,13

€ 10,00 al kg
€ 11,80 al kg



**Cous cous di Timilia
integrale**

Terre e Tradizioni
500 g

€ 3,65

SC - 15% € 3,10

€ 7,30 al kg
€ 8,60 al kg



**Cous cous
bianco**

NaturaSi
500 g

€ 2,36

SC - 15% € 2,01

€ 4,72 al kg
€ 5,56 al kg



**Canestrini, Penne, Fusilli,
Spaghetti, Strozzapreti
integrali di farro**

Terra e Cielo
500 g

€ 2,93

SC - 15% € 2,49

€ 5,86 al kg
€ 6,90 al kg



**Fusilli di riso integrale
con spirulina italiana**

Più Bene
250 g

€ 2,97

SC - 15% € 2,52

€ 11,88 al kg
€ 14,00 al kg



**Fusilli di ceci italiani,
di piselli verdi ricco in proteine**

Più Bene
250 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,15

€ 10,12 al kg
€ 11,92 al kg



**Minestrone
di verdure**

Natur Compagnie
50 g

€ 1,68

SC - 15% € 1,43

€ 33,60 al kg
€ 39,60 al kg



**Miglio
bruno integrale**

NaturaSi
375 g

€ 3,38

SC - 15% € 2,87

€ 9,01 al kg
€ 10,61 al kg



**Segale
integrale**

NaturaSi
500 g

€ 1,78

SC - 15% € 1,51

€ 3,56 al kg
€ 4,20 al kg



**Aceto balsamico
di modena IGP**

NaturaSi
250 ml

€ 2,84

SC - 15% € 2,41

€ 11,36 al litro
€ 13,40 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Fattoria di Vaira Le Terre di Ecor Passata di pomodoro datterino al basilico - filiera 295 g

La Passata di pomodoro datterino al basilico Le Terre di Ecor viene lavorata e confezionata esclusivamente con pomodoro e basilico Demeter, provenienti dalle coltivazioni della Fattoria di Vaira, e lavorati entro 24 ore dalla raccolta.



Offerta NON valida online

1° pezzo €2,30
€ 7,80/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€3,91
€ 6,63/kg

Polpa di pomodoro in lattina

NaturaSi
2x400 g

€ 2,28

SC - 20% €-2,85

€ 4,75 al kg
€ 5,94 al kg



Pesto alla genovese senza glutine

NaturaSi
90 g

€ 2,96

SC - 23% €-3,85

€ 32,89 al kg
€ 42,78 al kg



Pesto di carciofi

Biorganica Nuova
140 g

€ 2,93

SC - 15% €-3,45

€ 20,93 al kg
€ 24,64 al kg



Pesto genovese

Artigiana Genovese
120 g

€ 4,20

SC - 15% €-4,95

€ 35,00 al kg
€ 41,25 al kg



Pesto genovese senz'aglio

Artigiana Genovese
120 g

€ 4,20

SC - 15% €-4,95

€ 35,00 al kg
€ 41,25 al kg



Carciofini di Puglia sott'olio EVO

Biorganica Nuova
280 g

€ 5,35

SC - 15% €-6,30

€ 19,11 al kg
€ 22,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Offerta NON valida online

NaturaSi

Piselli

340 g / 270 g sgocc.

Piselli italiani coltivati dagli agricoltori del nostro ecosistema, lavorati e confezionati entro poche ore dalla raccolta. Conservati in acqua e sale, ideali per ricette della tradizione, polpette, insalate fredde, creme e purè.



1° pezzo €2,40
€ 8,89/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€4,08
€ 7,56/kg

Olive nere denocciate in salamoia

Biorganica Nuova
680 g - sgocc. 370 g

€ 5,08

SC - 15% € 5,98

€ 13,73 al kg
€ 16,16 al kg



Olive verdi bella di cerignola in salamoia

Biorganica Nuova
250 g - sgocc. 180 g

€ 3,04

SC - 20% € 3,70

€ 16,89 al kg
€ 21,11 al kg



Olive verdi denocciate condite

Biorganica Nuova
125 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 20,24 al kg
€ 23,84 al kg



Ceci all'indiana

NaturaSi
280 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 12,07 al kg
€ 14,21 al kg



Fantariso al naturale

Cereal Terra
250 g - sgocc. 180 g

€ 3,74

SC - 15% € 4,40

€ 20,78 al kg
€ 24,44 al kg



Ceci bianchi rugosi

Il Fior di Loto
400 g

€ 3,13

SC - 15% € 3,69

€ 7,83 al kg
€ 9,23 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Guacamole di broccoli

Biovegeat
150 g

€ 3,65

SC - 15% € 4,30

€ 24,33 al kg
€ 28,67 al kg



Polpette vegetali plant based

Più Bene
140 g

€ 3,74

SC - 15% € 4,40

€ 26,71 al kg
€ 31,43 al kg



Burger vegetali plant based

Più Bene
120 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 28,17 al kg
€ 33,17 al kg



Fondiveg

Biovegeat
100 g

€ 3,23

SC - 15% € 3,80

€ 32,30 al kg
€ 38,00 al kg



Mozzarisella e mozzarisella fumè

Mozzarisella
200 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al kg
€ 24,90 al kg



Mandorino al pistacchio

Fattoria della Mandorla
200 g

€ 5,06

SC - 15% € 5,95

€ 25,30 al kg
€ 29,75 al kg



Bio frit di girasole altoleico in pet

Eco Nature
2 l

€ 9,34

SC - 15% € 10,99

€ 4,67 al litro
€ 5,50 al litro



Aceto di mele

Achillea
500 ml

€ 2,50

SC - 16% € 2,98

€ 5,00 al litro
€ 5,96 al litro



Broccoli surgelati

Orto Campestre
450 g

€ 2,99

SC - 15% € 3,55

€ 6,64 al kg
€ 7,89 al kg



Filetti di salmone irlandese surgelati

Atlantic Stream
250 g

€ 14,40

SC - 15% € 16,95

€ 57,60 al kg
€ 67,80 al kg



Filetti di merluzzo bianco

Wild Ocean
450 g

€ 18,61

SC - 15% € 21,90

€ 41,36 al kg
€ 48,67 al kg



Cozze con guscio

Biomaremio
500 g

€ 7,90

SC - 15% € 9,30

€ 15,80 al kg
€ 18,60 al kg



Filetto di trota al naturale

Naturaqua
1 kg

€ 58,60

SC - 15% € 68,95



Costata di roast-beef

Fattoria alle Origini
1 kg

€ 35,99

SC - 15% € 42,35



Tagliatina di pollo ruspante cotta

Bio Allava
250 g

€ 6,37

SC - 15% € 7,50

€ 25,48 al kg
€ 30,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Pancetta cubettata

Primavera
100 g

€ 3,31

SC - 15% € 3,90

€ 33,10 al kg
€ 39,00 al kg



Hamburger Highland

Montana Fold
150 g

€ 6,21

SC - 10% € 6,90

€ 41,40 al kg
€ 46,00 al kg



Hamburger di bovino

Bio Alleva
200 g

€ 4,20

SC - 15% € 4,95

€ 21,00 al kg
€ 24,75 al kg



Ali di pollo skin

Noi e La Natura
1 kg

€ 5,22

SC - 15% € 6,15



Bocconcini di pollo

Noi e La Natura
1 kg

€ 18,61

SC - 15% € 21,90



Cotoletta di pollo con spinaci

Bio Alleva
220 g

€ 3,92

SC - 20% € 4,90

€ 17,82 al kg
€ 22,27 al kg



Bioroll - polpettone precotto di pollo

Noi e La Natura
1 kg

€ 16,06

SC - 15% € 18,90



Tacchino - fesa a fette

Bio Alleva
1 kg

€ 31,43

SC - 15% € 36,98



Tagliata di bovino adulto di razza podolica

Querceta
1 kg

€ 28,64

SC - 15% € 33,70



Uova fresche

Liberovo
6 pz

€ 2,79

SC - 15% € 3,29



Formaggio gran Lessinia, con latte prodotto di montagna

Viaverde
all'etto

€ 2,35

SC - 15% € 2,77



Burro di capra

Biobruni
125 g

€ 3,57

SC - 15% € 4,20

€ 28,56 al kg
€ 33,60 al kg



Margarina classica in panetto

Vitaquell
250 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 10,12 al kg
€ 11,92 al kg



Mozzarella ciliegine

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
120 g

€ 2,42

SC - 15% € 2,85

€ 20,17 al kg
€ 23,75 al kg



Mozzarella fior di latte

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
170 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 17,47 al kg
€ 20,59 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Tzatziki greco

Kourellas
150 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 28,20 al kg
€ 33,20 al kg



Formaggio greco 100% di capra tipo feta

Kourellas
150 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 22,60 al kg
€ 26,60 al kg



Feta greca DOP maturata in barili di legno

Kourellas
150 g

€ 3,91

SC - 15% € 4,60

€ 26,07 al kg
€ 30,67 al kg



Ricotta di capra

Capre Felici
1 kg

€ 25,41

SC - 15% € 29,90



Primosale di capra

Querceta
130 g

€ 3,52

SC - 15% € 4,15

€ 27,08 al kg
€ 31,92 al kg



Primosale di capra

Az. Agr. Poli Stefano
120 g

€ 2,93

SC - 15% € 3,45

€ 24,42 al kg
€ 28,75 al kg



Caciotta pavese

Cascine Orsine
all'etto

€ 2,25

SC - 15% € 2,65



Gorgonzola piccante DOP

Cascine Orsine
150 g

€ 3,91

SC - 15% € 4,60

€ 26,07 al kg
€ 30,67 al kg



Latte di capra intero UHT

Biancoviso
500 ml

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 5,06 al litro
€ 5,96 al litro



Latte intero UHT

Berchtesgadener Land
1 litro

€ 1,98

SC - 22% € 2,55



Latte parzialmente scremato UHT

Berchtesgadener Land
1 litro

€ 1,98

SC - 20% € 2,50



Kefir

Berchtesgadener Land
400 g

€ 1,78

SC - 15% € 2,10

€ 4,45 al kg
€ 5,25 al kg



Kefir

Bionova
250 g

€ 2,20

SC - 20% € 2,75

€ 8,80 al kg
€ 11,00 al kg



Latte fermentato mirtillo e cassis

Andechser
500 g

€ 3,18

SC - 15% € 3,75

€ 6,36 al kg
€ 7,50 al kg



Latte fermentato mango

Andechser
500 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 6,76 al kg
€ 7,96 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Yogurt di capra da latte fieno

Leeb Biomilch
400 g

€ 3,95

SC - 15% € 4,65

€ 9,88 al kg
€ 11,63 al kg



Yogurt di pecora greek style vaniglia

Bergerie
250 g

€ 3,14

SC - 15% € 3,70

€ 12,56 al kg
€ 14,80 al kg



Yogurt naturale magro di capra

Biobruni
300 g

€ 3,18

SC - 15% € 3,75

€ 10,60 al kg
€ 12,50 al kg



Yogurt intero naturale

Cascina Bianca
125 g

€ 1,31

SC - 15% € 1,55

€ 10,48 al kg
€ 12,40 al kg



Yogurt magro compatto ai frutti di bosco

Cascina Bianca
125 g

€ 1,40

SC - 15% € 1,65

€ 11,20 al kg
€ 13,20 al kg



Yogurt magro con mirtilli in pezzi

Cascine Orsine
250 g

€ 1,91

SC - 15% € 2,25

€ 7,64 al kg
€ 9,00 al kg



Yogurt magro compatto naturale

Cascina Bianca
125 g

€ 1,27

SC - 15% € 1,50

€ 10,16 al kg
€ 12,00 al kg



Yogurt magro compatto all'albicocca

Cascina Bianca
125 g

€ 1,40

SC - 15% € 1,65

€ 11,20 al kg
€ 13,20 al kg



Yogurt magro agli agrumi

Cascine Orsine
250 g

€ 1,91

SC - 15% € 2,25

€ 7,64 al kg
€ 9,00 al kg



Yogurt naturale

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,46

SC - 15% € 2,90

€ 5,47 al kg
€ 6,44 al kg



Yogurt alla pera con palline di cereali e cioccolato, al lampone con palline di cereali al cacao

Antico Podere Bernardi
150 g

€ 1,38

SC - 15% € 1,63

€ 9,20 al kg
€ 10,87 al kg



Yogurt magro alla vaniglia

Cascine Orsine
250 g

€ 1,91

SC - 15% € 2,25

€ 7,64 al kg
€ 9,00 al kg



Yogurt naturale magro

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,44

SC - 15% € 2,88

€ 5,42 al kg
€ 6,40 al kg



Yogurt mela banana, pera

Birby
230 g

€ 1,58

SC - 20% € 1,98

€ 6,87 al kg
€ 8,61 al kg



Yogurt intero alla banana senza lattosio

Più Bene
250 g

€ 2,08

SC - 15% € 2,45

€ 8,32 al kg
€ 9,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Offerta NON valida online

The Bridge Bevanda di avena banana e cacao

250 ml

Dal gusto unico e originale, preparata con ingredienti da agricoltura biologica e comoda da portare sempre con te. Senza glutine, 100% vegan e senza lattosio, è una bevanda piena di gusto e ideale per una merenda veloce, per i tuoi momenti di pausa o per accompagnare le tue colazioni.



1° pezzo €1,75
€ 7,00/litro

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€2,97
€ 5,94/litro

Dessert al cocco al naturale

My Love My Life
125 g

€ 1,48

SC - 15% € 1,75

€ 11,84 al kg
€ 14,00 al kg



Dessert di soia al naturale

Sojade
400 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 6,33 al kg
€ 7,45 al kg



Dessert di soia al mirtillo

Sojade
400 g

€ 3,35

SC - 15% € 3,95

€ 8,38 al kg
€ 9,88 al kg



Sojade mango

Sojade
400 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 8,45 al kg
€ 9,95 al kg



Sandwich a base di bevanda di cocco con biscotto

Naturattiva
320 g

€ 6,78

SC - 15% € 7,98

€ 21,19 al kg
€ 24,94 al kg



Bio rice drink cocco, cacao

The Bridge
250 ml

€ 1,48

SC - 15% € 1,75

€ 5,92 al litro
€ 7,00 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Avena drink bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 13,95

SC - 14% €16,30

€ 2,33 al litro
€ 2,72 al litro



Bevanda di riso integrale bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 12,95

SC - 20% €16,30

€ 2,16 al litro
€ 2,72 al litro



Rice natural premium bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 11,95

SC - 22% €15,40

€ 1,99 al litro
€ 2,57 al litro



Bevanda avena zero zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ 2,53

SC - 15% € 2,98



Bevanda di avena integrale

Isola Bio
1 litro

€ 2,49

SC - 22% € 3,20



Farro drink

Isola Bio
1 litro

€ 2,30

SC - 22% € 2,95



Bevanda avena mandorla

Isola Bio
1 litro

€ 3,16

SC - 20% € 3,95



Latte di mandorla enza zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ 3,86

SC - 22% € 4,96



Riso mandorla drink

Isola Bio
1 litro

€ 2,92

SC - 20% € 3,65



Bevanda soia protein plus

Isola Bio
1 litro

€ 2,93

SC - 15% € 3,45



Latte di cocco

Dr Antonio Martins
Coco
1 litro

€ 3,60

SC - 20% € 4,50



Succo di carota

Voelkel
700 ml

€ 3,18

SC - 20% € 3,98

€ 4,54 al litro
€ 5,69 al litro



Frutta da bera albicocca, alla pesca, alla pera

Bionaturae
500 ml

€ 2,64

SC - 20% € 3,30

€ 5,28 al litro
€ 6,60 al litro



Solo frutta mela banana, prugna stanley

Baule Volante
100 g

€ 1,09

SC - 16% € 1,30

€ 10,90 al kg
€ 13,00 al kg



SuccoBene albicocca, pesca, pera

Achillea
400 ml

€ 2,50

SC - 16% € 2,98

€ 6,25 al litro
€ 7,45 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Offerta NON valida online

NaturaSi Bevanda di arancia carota e limone

1 litro

Un succo preparato con arance, carote, limoni italiani e succo concentrato d'uva, che si caratterizza per il sapore armonioso ed equilibrato. Ideale a colazione o a merenda.



1° pezzo €3,24
€ 3,24/litro

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€5,50
€ 2,75/litro

Succo di mela

NaturaSi
3 litri

€ 8,48

SC - 15% € 9,98

€ 2,83 al litro
€ 3,33 al litro



Succo di mela

NaturaSi
1 litro

€ 3,23

SC - 15% € 3,80



Succo di mela

Bionaturae
500 ml

€ 2,80

SC - 20% € 3,50

€ 5,60 al litro
€ 7,00 al litro



Kombucha zenzero

Karma
1 litro

€ 6,07

SC - 15% € 7,15



Kombucha melograno

Karma
500 ml

€ 3,95

SC - 15% € 4,65

€ 7,90 al litro
€ 9,30 al litro



Kefruit limone e fico

Karma
750 ml

€ 5,10

SC - 17% € 6,15

€ 6,80 al litro
€ 8,20 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Kombucha

Voelkel
750 ml
€ 4,10

SC - 17% € 4,95

€ 5,47 al litro
€ 6,60 al litro



Sidro di mele e zenzero

Melchiori
500 ml
€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 6,76 al litro
€ 7,96 al litro



Sidro di mele alpino

Melchiori
500 ml
€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 6,76 al litro
€ 7,96 al litro



The verde

Lissa
1,5 litri
€ 2,24

SC - 25% € 2,99

€ 1,49 al litro
€ 1,99 al litro



Tè verde da infuso

Lissa
500 ml
€ 1,48

SC - 20% € 1,85

€ 2,96 al litro
€ 3,70 al litro



Menta in foglie

Sonnentor
12 g
€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 282,50 al kg
€ 332,50 al kg



Mate 42

Tenuta Cirrincione
250 g
€ 8,41

SC - 15% € 9,90

€ 33,64 al kg
€ 39,60 al kg



Karkadè

Giardino botanico dei Berici
40 g
€ 4,08

SC - 15% € 4,80

€ 102,00 al kg
€ 120,00 al kg



Infuso vite rossa

Giardino botanico dei Berici
20 g
€ 3,91

SC - 15% € 4,60

€ 195,50 al kg
€ 230,00 al kg



Preparato per tè solubile alla pesca, al limone

Giardino Botanico Dei Berici
110 g
€ 2,72

SC - 15% € 3,20

€ 24,73 al kg
€ 29,09 al kg



Biostarter per kefir d'acqua

Bionova
20 g
€ 10,18

SC - 15% € 11,98

€ 509,00 al kg
€ 599,00 al kg



Caffè messico, Caffè nicaragua - macinato per moka

Altromercato NaturaSi
250 g
€ 5,58

SC - 20% € 6,98

€ 22,32 al kg
€ 27,92 al kg



Birra Pils

Cà Barley
330 ml
€ 3,06

SC - 15% € 3,60

€ 9,27 al litro
€ 10,91 al litro



Birra Vienna

Cà Barley
330 ml
€ 3,06

SC - 15% € 3,60

€ 9,27 al litro
€ 10,91 al litro



Birra IPA Don Antonio

Agricoltura Nuova
330 ml
€ 3,50

SC - 12% € 3,98

€ 10,61 al litro
€ 12,06 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Birra Weizen Hefe

Riedemburger
500 ml

€ 2,72

SC - 15% €-3,20

€ 5,44 al litro
€-6,40 al litro



Birra Helles chiara

Riedemburger
500 ml

€ 2,72

SC - 15% €-3,20

€ 5,44 al litro
€-6,40 al litro



Vino rosso resiliens da vitigni resistenti PIWI

Le Carline
750 ml

€ 7,16

SC - 20% €-8,95

€ 9,55 al litro
€-11,93 al litro



Valdobbiadene prosecco superiore DOCG brut "canah"

Perlage
750 ml

€ 9,85

SC - 10% €-10,95

€ 13,13 al litro
€-14,60 al litro



Vino bianco Custoza DOC

Le Tende
750 ml

€ 6,98

SC - 15% €-8,29

€ 9,31 al litro
€-11,05 al litro



Vino bianco frizzante oltrepò pavese DOC "riesling"

Molinet
750 ml

€ 5,48

SC - 15% €-6,45

€ 7,31 al litro
€-8,60 al litro



Vino bianco resiliens da vitigni resistenti PIWI

Le Carline
750 ml

€ 7,16

SC - 20% €-8,95

€ 9,55 al litro
€-11,93 al litro



Vino bianco prosecco DOC Treviso frizzante

Pizzolato
750 ml

€ 7,60

SC - 15% €-8,95

€ 10,13 al litro
€-11,93 al litro



Vino quotidiano rosso

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
750 ml

€ 4,72

SC - 20% €-5,90

€ 6,29 al litro
€-7,87 al litro



Vino rosso Bardolino DOC "terre in fiore"

Cantina di Custoza
750 ml

€ 5,21

SC - 25% €-6,95

€ 6,95 al litro
€-9,27 al litro



Vino Romagna DOC sangiovese senza solfiti aggiunti

Tre Monti
750 ml

€ 8,07

SC - 15% €-9,50

€ 10,76 al litro
€-12,67 al litro



Vino rubicone IGP chardonnay senza solfiti aggiunti "sono"

Tre Monti
750 ml

€ 8,07

SC - 15% €-9,50

€ 10,76 al litro
€-12,67 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
TERRE DI ECOR

dal 3 aprile al 7 maggio 2024



L'azienda agricola come organismo vivente

La Società agricola biodinamica San Michele realizza al suo interno il ciclo completo dell'attività agricola biodinamica.

Un ruolo centrale è rivestito dalla stalla che ospita un allevamento bovino, da cui provengono il latte fieno STG biodinamico, utilizzato anche per la produzione di formaggi nell'adiacente caseificio aziendale, e il letame impiegato per incrementare la fertilità delle superfici coltivate che comprendono ortaggi, vigneti e campi seminativi.



Scopri il mondo
dell'azienda agricola



SOCIETÀ AGRICOLA BIODINAMICA
SAN MICHELE

Ricotta fresca da siero da "latte fieno STG"

San Michele
Le Terre di Ecor
all'etto

€ 6,92

SC - 15% € 8,15



Formaggio latteria 90 gg da "latte fieno STG"

San Michele
Le Terre di Ecor
all'etto

€ 2,38

SC - 15% € 2,80



Casatella da "latte fieno STG"

San Michele
Le Terre di Ecor
all'etto

€ 1,35

SC - 15% € 1,59



Caciotta da "latte fieno STG"

San Michele
Le Terre di Ecor
all'etto

€ 1,95

SC - 15% € 2,29



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
ERBORISTERIA

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Magnesio completo principium

Bios Line
200 g

€ 18,25

SC - 15% € 21,00

€ 91,25 al kg
€ 107,50 al kg



Magnesio completo

Bios Line
90 cps

€ 18,25

SC - 15% € 21,05



Neobianacid

Aboca

€ 20,25

SC - 10% € 22,50

€ 185,78 al kg
€ 206,42 al kg



Lynfase conc. 12 flaconcini

Aboca
180 g

€ 25,40

SC - 15% € 29,90

€ 141,11 al kg
€ 166,11 al kg



Epresat® multivitaminico

Salus Eurosalus
250 ml

€ 21,80

SC - 15% € 25,70

€ 872,00 al litro
€ 1028,00 al litro



B complex

Salus Eurosalus
250 ml

€ 17,30

SC - 15% € 20,40

€ 69,20 al lt
€ 81,60 al lt



Msm con acido salicilico

Raab
90 cps

€ 19,29

SC - 15% € 22,70



Acido ialuronico + coenzima Q10

Raab
60 cps

€ 19,45

SC - 15% € 22,90




SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

**Esalta la tua bellezza,
l'estate sta arrivando!**

Obiettivo di Maggio:
**Esalta la tua bellezza,
l'estate sta arrivando!**
 In questa pagina la
 nostra selezione di
 prodotti in offerta per
 illuminare ed esaltare la
 bellezza della tua pelle e
 dei tuoi capelli durante la
 bella stagione!

Segui il nostro percorso!
 Ti proporremo
 mensilmente un "tema
 guida" e le nostre
 migliori offerte ad esso
 collegate; una strada che
 percorreremo insieme,
 passo dopo passo,
 raggiungendo ogni mese
 un obiettivo diverso.

Scopri di più
 nel Magazine
**BELLEZZA NATURALE
 PRIMAVERA**, chiedine
 una copia nel tuo
 negozio NaturaSi
 di fiducia!



Alga corallina - contorno occhi e labbra

Oyuna
30 ml

€ 19,20

SC - 20% €24,00

€ 640,00 al lt
€ 800,00 al tt



Alga corallina - trattamento urto 7 giorni fiale

Oyuna
7 x 2 ml

€ 14,40

SC - 20% €18,00

€ 1028,57 al lt
€ 1285,71 al tt



Alga corallina - crema viso

Oyuna
50 ml

€ 27,20

SC - 20% €34,00

€ 544,00 al lt
€ 680,00 al tt



Shampoo ricco con altea e calendula

Lucens Umbria
250 ml

€ 9,25

SC - 15% €11,00

€ 37,00 al lt
€ 44,00 al tt



Happy juices - scrub in polvere viso illuminante fragola e pomodoro

Bio Happy
5 g

€ 1,68

SC - 15% €1,98

€ 336,00 al kg
€ 396,00 al tt



Mosqueta's rose - gel struccante dolce

Italchile
150 ml

€ 13,99

SC - 20% €17,50

€ 93,27 al lt
€ 116,67 al tt



Happy juices - maschera in polvere purificante

Bio Happy
7 g

€ 2,12

SC - 15% €2,50

€ 302,86 al kg
€ 357,14 al tt



Maschera ricca capelli secchi e danneggiati con altea e calendula

Lucens Umbria
200 ml

€ 9,25

SC - 15% €11,00

€ 46,25 al lt
€ 55,00 al tt



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Offerta NON valida online

Ecor Body Care
Linea brezza
detergente intimo
 500 ml

Un detergente intimo formulato con aloe vera, estratti di avena e di calendula. Lenitivo e dalla profumazione fresca e delicata, è ideale per l'igiene intima quotidiana.



1° pezzo € **6,90**
€ 13,80/litro

-30%
 sul 2° pezzo

2 pezzi
 € **11,74**
€ 11,74/litro

Linea brezza - bagnodoccia

Ecor Body Care
 500 ml

€ **5,17**

SC - 25% € 6,90

€ 10,34 al lt
 € 13,80 al lt



Melograno&peptidi di maca - siero viso rassodante

Weleda
 30 ml

€ **22,32**

SC - 20% € 27,90

€ 744,00 al lt
 € 930,00 al lt



Olio viso rassodante melograno

Weleda
 30 ml

€ **30,38**

SC - 20% € 37,98

€ 1012,67 al lt
 € 1266,00 al lt



Melograno&peptidi di maca - contorno occhi rassodante

Weleda
 12 ml

€ **18,99**

SC - 20% € 23,90

€ 1582,50 al lt
 € 1991,67 al lt



Melograno&peptidi di maca - crema giorno rassodante

Weleda
 40 ml

€ **20,36**

SC - 20% € 25,45

€ 509,00 al lt
 € 636,25 al lt



Melograno&peptidi di maca - crema notte rassodante

Weleda
 40 ml

€ **21,16**

SC - 20% € 26,45

€ 529,00 al lt
 € 661,25 al lt



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

COSMESI

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Offerta NON valida online

Bio Happy
Neutral & Delicate
 - dentifricio
 omeocompatibile
 all'eucalipto
 75 g

Un dentifricio fresco e delicato che deterge i denti senza aggredire lo smalto, regalando una sensazione di pulizia e freschezza duratura a tutta la bocca. È arricchito con aloe vera biologica che aiuta a ridurre le infiammazioni gengivali.



1° pezzo €2,98
€ 39,73/kg

-30%
 sul 2° pezzo

2 pezzi
€5,06
€ 33,73/kg

**Skin food_balsamo labbra
 riparatore**

Weleda
 8 ml
€ 5,23
 SC - 25% € 6,98

€ 653,75 al lt
 € 872,50 al lt



**Neutral & delicate - crema viso
 corpo**

Bio Happy
 200 ml
€ 3,82
 SC - 15% € 4,50

€ 19,10 al lt
 € 22,50 al lt



**Bagno delicato corpo
 e capelli con dispenser**

Ecosì
 500 ml
€ 8,92
 SC - 15% € 10,50

€ 17,84 al lt
 € 21,00 al lt



**Skin food_burro corpo extra
 nutriente**

Weleda
 150 ml
€ 12,73
 SC - 25% € 16,98

€ 84,87 al lt
 € 113,20 al lt



**Neutral & delicate - bagnoschiuma
 delicato**

Bio Happy
 400 ml
€ 4,23
 SC - 15% € 4,98

€ 10,58 al lt
 € 12,45 al lt



Baby - balsamo multiuso

Weleda
 25 g
€ 6,73
 SC - 25% € 8,98

€ 269,20 al kg
 € 359,20 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
COSMESI

dal 3 all'11 maggio



-10%

su tutti i prodotti **Dr.Hauschka***

* esclusi dalla promozione i formati mini taglie

Approfitta dello sconto e stupisci
la tua **mamma** con un regalo speciale

Dr. Hauschka



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
CURA DELLA CASA

dal 8 maggio al 4 giugno 2024

Profuma bucato alla lavanda in polvere

Lab Nat
120 g

€ 4,05

SC - 10% € 4,50

€ 33,75 al kg
€ 37,50 al kg



Profuma bucato rosa damascena e vaniglia in polvere

Lab Nat
120 g

€ 4,05

SC - 10% € 4,50

€ 33,75 al kg
€ 37,50 al kg



Profuma bucato fior di loto e muschio in polvere

Lab Nat
120 g

€ 4,05

SC - 10% € 4,50

€ 33,75 al kg
€ 37,50 al kg



Profuma bucato bergamotto e gelsomino in polvere

Lab Nat
120 g

€ 4,05

SC - 10% € 4,50

€ 33,75 al kg
€ 37,50 al kg



Linea neutra - detersivo liquido per lavatrici

Sonett
2 l

€ 10,28

SC - 15% € 12,10

€ 5,14 al lt
€ 6,05 al lt



La tua casa è il tuo respiro

La scelta di utilizzare prodotti rispettosi dell'ambiente e delle persone è un passo fondamentale per la pulizia e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti



naturasi



agri festival naturasi

il futuro della Terra è nelle nostre mani

MANTOVA 19 maggio

dalle 10.30 alle 17.30

Via Carpaneta, San Giorgio Bigarello



Una domenica all'aria aperta tra natura e sana alimentazione

stand e degustazioni con produttori bio, incontri con esperti di biodiversità, libri, racconti di viaggi e tante attività green

laboratori creativi per bambini

ore 11.00 Tavola rotonda

Un'agricoltura per la salute dell'uomo e la salute del pianeta con

- Dante Fasolini** Ersaf Lombardia
- Fabio Brescacin** presidente NaturaSi
- Pio Lago** rete Carpaneta

e la partecipazione del

Dott. Franco Berrino

Fondatore de La Grande Via

ore 15.00

Concerto esperienziale nel mondo del suono e della musica con

Franco Mussida



ISCRIVITI EVENTO GRATUITO e scopri il programma completo su naturasi.it/eventi o inquadra il qr code

naturasi

negozi e aziende agricole bio